
¤ Energicupen 2007 Klass-1: VOC, Grupp E, N1. 

 1: Skilling 50, 2: Nässjö MK, 3: Hammarslaget, 4: Brottsrundan, Klass-2: övriga.

5: Retursladden, 6: FRRC-specialen, 7: Lill Eken.

total:
Pl: Kl: Förare / Co-driver: Klubb: Bil: Del.1 Del.2 Del.3 Del.4 Del.5 Del.6 Del.7 Totalt

1 2 Daniel Halldén Skillingaryds MK Volvo 240 23 25 21 25 21 21 21 136
2 2 David Lindström Skillingaryds MK Volvo 240 21 21 23 21 19 15 23 128
3 2 Peder Hadarsson SMK Eksjö Opel Ascona B 25 - 19 - 23 25 25 117
4 2 Christoffer Carlsson Skillingaryds MK Opel Ascona B 19 19 17 19 - 17 19 110
5 2 Pontus Mejving Skillingaryds MK Opel Corsa 8 17 1 13 11 23 - 73
6 1 Samuel Lindahl Norrahammars MK Volvo 940 6 - 10 14 17 9 13 69
7 2 Niclas Melin SMK Eksjö Volvo 240 15 13 - 17 - - 17 62
8 1 Claes-Erik Eriksson Kinds MK Volvo 240 7 11 8 11 13 3 10 60
9 2 Hans Gustavsson Gränna MK Renault Clio 4 23 14 - - 13 - 54
10 2 Sören Fransson SMK Eksjö Volvo 240 9 4 15 12 - - 14 54
11 2 Anders Melin Nässjö MK Opel Ascona A 11 14 7 - - 11 1 44
12 2 Magnus Görling Team Skogsåkarna Opel Ascona B 14 - 13 - 15 - - 42
13 2 Henrik Lennartsson Skillingaryds MK Volvo 240 - - 25 - - 14 - 39
14 2 Jari Häggman Skillingaryds MK Mitsubishi Lancer - - 6 - 14 19 - 39
15 2 Johan Gangfors SMK Eksjö Opel Ascona B - - - 23 - - 15 38
16 1 Peter Fager Kinds MK Volvo 240 - 8 3 9 9 4 5 38
17 1 Johan Karlsson Vetlanda RRC VW Golf - 12 9 - 7 - 7 35
18 1 Tony Larsson Kinds MK Volvo 240 3 3 5 10 - 5 6 32
19 2 Stefan Stigemyr Skillingaryds MK Volvo 240 - - 11 - 12 - 4 27
20 1 Mats Adolfsson SMK Eksjö VW Golf 1 10 - - 6 7 3 27
21 2 Kristian Johansson Kinds MK VW Golf - - - - 25 - - 25
22 2 Bengt Karlsson SMK Eksjö Opel Ascona B 13 - 12 - - - - 25
23 2 Peter Andersson Skillingaryds MK BMW Compact 12 - - - - 10 - 22
24 2 Andreas Hellström SMK Eksjö Mazda 323 - 1 - - - 12 9 22
25 2 Dan Skärin Skillingaryds MK Volvo 240 - - - - - 6 12 18
26 2 Sven Gustavsson Skillingaryds MK Opel Ascona B 17 - - - - - - 17
27 1 Carl-Johan Ekwall Gränna MK Volvo 240 - 7 - - - 8 2 17
28 2 Håkan Andén Norrahammars MK Opel Ascona B - 15 - - - - - 15



total:
Pl: Kl: Förare / Co-driver: Klubb: Bil: Del.1 Del.2 Del.3 Del.4 Del.5 Del.6 Del.7 Totalt

29 2 Birger Palm Team Skogsåkarna Toyota Starlet - - - 15 - - - 15
30 1 Pierre Larsson Skillingaryds MK Volvo 240 10 - 2 - - - - 12
31 1/2 Lars-Åke Ståhl Skillingaryds MK VW Golf - - - 1 3 - 8 12
32 2 Mats Karlsson SMK Eksjö Volvo 240 - - - - - - 11 11
33 1 Olliver Axelsson Skillingaryds MK Volvo 240 - - - - 10 - - 10
34 1 Stefan Ottosson Vetlanda RRC VW Golf - 9 - - - - - 9
35 1 Per Johansson Kinds MK VW Golf - - - 8 - - - 8
36 1 Peter Söderström Skillingaryds MK Volvo 240 - - - - 8 - - 8
37 2 Lars Asp Skillingaryds MK Opel Ascona B 2 6 - - - - - 8
38 1 Owe Melin Nässjö MK Saab 99 - 5 - 3 - - - 8
39 1 Mathias Andersson Vetlanda RRC Fiat 131 - - - 7 - - - 7
40 1 Patrik Ljungåker Skillingaryds MK Volvo 240 - - - 6 - - - 6
41 1 Anders Hjälmeby Skillingaryds MK Volvo 940 5 - - - - - - 5
42 2 Tony Andersson Team Skogsåkarna Toyota Starlet - - - 5 - - - 5
43 1 Johan Axelsson Skillingaryds MK Volvo 240 - - - - 5 - - 5
44 2 Kjell Svensson Gränna MK Saab V4 - - 4 - - - - 4
45 1 Royne Pettersson Team Skogsåkarna Volvo 940 - - - 4 - - - 4
46 1 Stefan Larsson Kinds MK VW Golf - - - - 4 - - 4
47 1 Erik Bergman Skillingaryds MK VW Golf - - - 2 1 - - 3
48 1 Mattias Lärnevik Nässjö MK Saab 99 - 2 - - - - - 2
49 2 Dan Gustavsson Skillingaryds MK Opel Ascona B - - - - 2 - - 2
50 2 Jimmy Josefsson Nässjö MK VW Golf - - - - - 2 - 2
51 1 Niclas Johansson Kinds MK VW Golf - - - - - 1 - 1



¤ Energicupen 2007 Klass-1: VOC, Grupp E, N1. 

 1: Skilling 50, 2: Nässjö MK, 3: Hammarslaget, 4: Brottsrundan, Klass-2: övriga.

5: Retursladden, 6: FRRC-specialen, 7: Lill Eken.

klass1:
Pl: Kl: Förare / Co-driver: Klubb: Bil: Del.1 Del.2 Del.3 Del.4 Del.5 Del.6 Del.7 Totalt

1 1 Samuel Lindahl Norrahammars MK Volvo 940 11 - 15 15 15 15 15 86
2 1 Claes-Erik Eriksson Kinds MK Volvo 240 13 13 11 13 13 7 13 76
3 1 Tony Larsson Kinds MK Volvo 240 8 5 9 11 - 9 9 51
4 1 Peter Fager Kinds MK Volvo 240 - 8 8 9 9 8 8 50
5 1 Johan Karlsson Vetlanda RRC VW Golf 3 15 13 - 7 - 11 49
6 1 Mats Adolfsson SMK Eksjö VW Golf 7 11 4 1 6 11 7 46
7 1 Carl-Johan Ekwall Gränna MK Volvo 240 2 7 - - - 13 6 28
8 1 Pierre Larsson Skillingaryds MK Volvo 240 15 - 7 - - - - 22
9 1 Mathias Andersson Vetlanda RRC Fiat 131 - - 5 7 - - 2 14
10 1 Per Johansson Kinds MK VW Golf - - - 8 - - 5 13
11 1 Owe Melin Nässjö MK Saab 99 - 6 2 4 - - 1 13
12 1 Erik Bergman Skillingaryds MK VW Golf - - 3 3 2 5 - 13
13 1 Olliver Axelsson Skillingaryds MK Volvo 240 - - - - 11 - - 11
14 1 Dan Gustavsson Skillingaryds MK Volvo 240 4 - 6 - - - - 10
15 1 Martin Skärin Skillingaryds MK Mitsubishi Galant - 2 - - 1 3 4 10
16 1 Anders Hjälmeby Skillingaryds MK Volvo 940 9 - - - - - - 9
17 1 Stefan Ottosson Vetlanda RRC VW Golf - 9 - - - - - 9
18 1 Peter Söderström Skillingaryds MK Volvo 240 - - - - 8 - - 8
19 1 Patrik Ljungåker Skillingaryds MK Volvo 240 - - 1 6 - - - 7
20 1 Anders Karlsson Skillingaryds MK Volvo 240 6 - - - - - - 6
21 1 Niclas Johansson Kinds MK VW Golf - - - - - 6 - 6
22 1 Mats Karlsson SMK Eksjö Volvo 240 5 - - - - - - 5
23 1 Royne Pettersson Team Skogsåkarna Volvo 940 - - - 5 - - - 5
24 1 Johan Axelsson Skillingaryds MK Volvo 240 - - - - 5 - - 5
25 1 Lars-Åke Ståhl Skillingaryds MK VW Golf - - - 2 3 - - 5
26 1 Mattias Lernevik Nässjö MK Saab 99 - 4 - - - - - 4
27 1 Stefan Larsson Kinds MK VW Golf - - - - 4 - - 4
28 1 Mats Bergman Skillingaryds MK VW Jetta - - - - - 4 - 4
29 1 Per Caesar Nässjö MK Volvo 240 - 3 - - - - - 3



klass1:
Pl: Kl: Förare / Co-driver: Klubb: Bil: Del.1 Del.2 Del.3 Del.4 Del.5 Del.6 Del.7 Totalt

32 1 Hans Bergman Skillingaryds MK VW Jetta - - - - - - 3 3
30 1 Göran Pettersson Skillingaryds MK Volvo 240 - - - - - 2 - 2
31 1 Johan Lindstrand Gränna MK Volvo 240 1 - - - - 1 - 2




